
  Одеська міні-футбольна Ліга Чемпіонів
  Протокол матчу   Кубок2020 / 1/8 Финала

  Дата і час проведення   Місце проведення

  Ты шо, ты шо   New Tone

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Ан Ханг Чионг
Бондар В'ячеслав
Васюченко Денис
Галузинский Алексей
Гирля В'ячеслав
Захаров Валентин
Згодинський Євген
Ковалишен Олександр
Мустафаев Шахин
Нгуен Ван Сон
Носач Андрій
Парван Сергей
Пиштиган Владислав
Подхватілін Дмитро
Попєско Євген
Сахаров Георгій
Фуркулица Константин
Циганков Олексій
Цуранков Вадим

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Бондаренко Алексей
Бральчук Павел
Драмарецкий Станислав
Дрозд Дмитрий
Захарян Гор
Йапарама Коллинз
Киба Александр
Криворучко Богдан
Моторный Алексей
Найбулаєв Шаміль
Рудой Владимир
Чебанюк Владлен
Чумак Евгений
Щедринский Владислав

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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